第 45 回定期総会開催のご案内

金沢ハイキングクラブ第 45 回定期総会を下記のとおり開催しますのでご出席くだ

さい。総会は本クラブの最高議決機関であり、会員（2 月末現在）の過半数出席

をもって成立します。当日は Zoom による出席も可能ですが、それでも都合がつか

ない会員は権限を他の会員に委ねる委任状を提出してください。

記

  日  時   2025 年 3 月 23 日 (日 )13 時～17 時

    （13 時から 14 時は 3 月全員集会）

  会  場     石川県女性センター2 階  大会議室

  議事次第（予定）

    ・2024 年度各部局活動報告

    ・2024 年度決算報告

    ・監査報告

    ・2025 年度各部局活動方針

    ・2025 年度予算方針、予算案

    ・役員選出

※ 総会議案書（紙版）の事前送付はいたしません。代わりに、総会日の 1 週間前を目途

  に PDF 版議案書を会員専用ウェブサイトにアップしますので、事前確認はそちらをご覧く

  ださい。紙版の議案書は総会当日、会場にて出席者に配布します。当日来場できなかっ

  た方で紙版議案書がご入用の方は事務局長までメール等でお知らせください。4 月およ

  び 5 月の全員集会でお手渡しいたします。

※  出席できない方は、下記のような委任状（形式は自由）を 3 月 22 日までに代表メール宛

  送信してください。

*****************************************************************

委  任  状

2025 年   月    日

金沢ハイキングクラブ会長  石川久治様

私は（                   ）を代理人と定め、2025 年 3 月 23 日開催の

第 45 回定期総会において議決権を行使する権限を委任します。

      会員番号

      氏    名